
 
 

ZARZĄDZENIE NR 141.2020 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 11 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami dla Gminy Halinów na 2020 rok 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XIV.155.2019 Rady Miejskiej 

w Halinowie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok, 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr XIV.155.2019 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 grudnia 2019 roku   

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok, wprowadza się zmiany w planie 

dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan dochodów budżetu na 2020 rok po zmianach wynosi łącznie 105 644 292,62 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       95 145 794,38 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      10 498 498,24 zł.  

 

§ 2. 1. W uchwale Nr XIV.155.2019 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 grudnia 2019 roku   

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok, wprowadza się zmiany w planie 

wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan wydatków budżetu na 2020 rok po zmianach wynosi łącznie 114 129 960,09 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      86 925 509,24 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie     27 204 450,85 zł.  

 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami dla Gminy Halinów na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         Burmistrz Halinowa 

       /-/ Adam Ciszkowski 



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 141.2020 Burmistrza Halinowa z dnia 11.12.2020 r. 

 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

Rozdz. 85213 – zwiększono plan dochodów o kwotę 2 205,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.17.109.2020 z dnia 30 listopada 2020 r. z przeznaczeniem 

na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy 

o pomocy społecznej.    

 

Rozdz. 85214 – zwiększono plan dochodów o kwotę 991,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.17.115.2020 z dnia 2 grudnia 2020 r. z przeznaczeniem 

na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie 

z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.  

 

Rozdz. 85216 – zwiększono plan dochodów o kwotę 7 379,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.17.116.2020 z dnia 2 grudnia 2020 r. z przeznaczeniem 

na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust.1 pkt 19 ustawy o pomocy 

społecznej.  

 

Rozdz. 85219 – zmniejszono plan dochodów o kwotę 628,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.17.114.2020 z dnia 2 grudnia 2020 r. z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. wypłatę dodatków 

w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 

realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2020 na podstawie aktualizacji zapotrzebowania. 

 

Rozdz. 85230 

 – zmniejszono plan dochodów o kwotę 20 208,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.17.111.2020 z dnia 30 listopada 2020 r. Zmiany w planie 

nastąpiły w związku z niedoborem i nadwyżką środków finansowych  przeznaczonych  na realizację programu 

wspierania finansowego gmin, w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego uchwałą 

Rady Ministrów Nr 140 z dnia 15 października 2018 r.   

 

– zwiększono plan dochodów o kwotę 15 049,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.17.95.2020 z dnia 2 grudnia 2020 r. z przeznaczeniem na 

realizację programu wspierania finansowego gmin, w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” 

ustanowionego uchwałą Rady Ministrów Nr 140 z dnia 15 października 2018 r., jednocześnie anulując  pismo 

nr WF-I.3111.17.95.2020 z dnia 10.11.2020 r.  

 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

Rozdz. 75022, 75023, 75075, 75095 – przesunięcia między paragrafami w celu zabezpieczenia środków 

dla prawidłowej realizacji budżetu.   

 

Rozdz. 75023 – przesunięcia między paragrafami celem dokonania odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych w bieżącym roku. 

 

Rozdz. 80101, 80103, 80104, 80146, 80149, 80150, 80195, 85401 – przesunięcia w ramach podziałek 

klasyfikacji budżetowej na podstawie wniosków: 

- dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Cisu z dnia 4 grudnia 2020 r.  

- dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Okuniewie z dnia 9 grudnia 2020 r. 

- dyrektora Szkoły Podstawowej w Chobocie z dnia 10 grudnia 2020 r.  

- dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Halinowie z dnia 10 grudnia 2020 r.  

 w celu dostosowania planu wydatków do aktualnych potrzeb szkoły. 

 



 
 

Rozdz. 85213 – zwiększono plan wydatków o kwotę 2 205,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.17.109.2020 z dnia 30 listopada 2020 r. z przeznaczeniem 

na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy 

o pomocy społecznej.    

 

Rozdz. 85214 – zwiększono plan wydatków o kwotę 991,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.17.115.2020 z dnia 2 grudnia 2020 r. z przeznaczeniem 

na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie 

z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.  

 

Rozdz. 85216 – zwiększono plan wydatków o kwotę 7 379,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.17.116.2020 z dnia 2 grudnia 2020 r. z przeznaczeniem 

na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust.1 pkt 19 ustawy o pomocy 

społecznej.  

 

Rozdz. 85219 – zmniejszono plan dochodów o kwotę 628,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.17.114.2020 z dnia 2 grudnia 2020 r. z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. wypłatę dodatków 

w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 

realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2020 na podstawie aktualizacji zapotrzebowania. 

 

Rozdz. 85219, 85228, 85230, 85501 – przesunięcia w ramach podziałek klasyfikacji budżetowej na podstawie 

wniosków kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie z dnia 10 grudnia 2020 r.   

 

Rozdz. 85230 

 – zmniejszono plan wydatków o kwotę 20 208,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.17.111.2020 z dnia 30 listopada 2020 r. Zmiany w planie 

nastąpiły w związku z niedoborem i nadwyżką środków finansowych  przeznaczonych  na realizację programu 

wspierania finansowego gmin, w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego uchwałą 

Rady Ministrów Nr 140 z dnia 15 października 2018 r.   

 

– zwiększono plan wydatków o kwotę 15 049,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.17.95.2020 z dnia 2 grudnia 2020 r. z przeznaczeniem na 

realizację programu wspierania finansowego gmin, w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” 

ustanowionego uchwałą Rady Ministrów Nr 140 z dnia 15 października 2018 r., jednocześnie anulując  pismo 

nr WF-I.3111.17.95.2020 z dnia 10.11.2020 r.  

 

Rozdz. 90003 – przesunięcia między paragrafami w celu zapewnienia ciągłości realizacji wywozu 

i zagospodarowania odpadów komunalnych z budynków użyteczności publicznej, targowisk i koszy ulicznych. 

 

 

 

 

 

    Burmistrz Halinowa 

   /-/ Adam Ciszkowski 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna -10 261,00   

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

2 205,00   

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

2 205,00   

Urząd Miejski w Halinowie - dotacja celowa 2 205,00   

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
991,00   

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

991,00   

Urząd Miejski w Halinowie - dotacja celowa 991,00   

85216 Zasiłki stałe 7 379,00   

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

7 379,00   

Urząd Miejski w Halinowie - dotacja celowa 7 379,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej -628,00   

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

-628,00   

Urząd Miejski w Halinowie - dotacja celowa -628,00   

85230 Pomoc w zakresie dożywiania -20 208,00   

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

-20 208,00   

Urząd Miejski w Halinowie - dotacja celowa -20 208,00   

-10 261,00   

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 141.2020 Burmistrza Halinowa z dnia 11 grudnia 2020 r. 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 0,00   

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -17 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie -10 000,00   

4270 Zakup usług remontowych -1 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie -1 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie -6 000,00   

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 877,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 3 000,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 50 000,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -50 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie -50 000,00   

4260 Zakup energii 20 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 20 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 20 000,00   

4410 Podróże służbowe krajowe -5 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie -5 000,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 377,00   

Urząd Miejski w Halinowie 1 377,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
-8 500,00   

Urząd Miejski w Halinowie -8 500,00   

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -26 877,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie -5 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych -21 877,00   

Urząd Miejski w Halinowie -21 877,00   

75095 Pozostała działalność 13 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 3 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 10 000,00   

801 Oświata i wychowanie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe -26 291,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 770,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 3 700,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 1 070,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -27 000,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -8 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -19 000,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 884,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -4 184,00   

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 141.2020 Burmistrza Halinowa z dnia 11 grudnia 2020 r.



Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 2 300,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -8 780,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -9 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 220,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 300,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie -300,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -3 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 551,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -5 500,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 949,00   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie 300,00   

4260 Zakup energii 7 480,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 3 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 4 480,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych -349,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 600,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -949,00   

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 7 000,00   

4410 Podróże służbowe krajowe -600,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -300,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -300,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 203,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 2 203,00   

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -500,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -500,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
-1 080,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -1 080,00   

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 9 289,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 5 500,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -2 000,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 1 000,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 500,00   

4190 Nagrody konkursowe -200,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -200,00   

4260 Zakup energii 4 253,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 3 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 1 253,00   

4270 Zakup usług remontowych -553,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -553,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych -700,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -700,00   

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00   



Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 1 000,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 489,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 489,00   

80104 Przedszkola 25 703,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 950,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 700,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 250,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 870,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 26 870,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 600,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -2 600,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -490,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -490,00   

4190 Nagrody konkursowe -200,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -200,00   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 002,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -1 002,00   

4260 Zakup energii 3 000,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 3 000,00   

4270 Zakup usług remontowych -453,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -453,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych -885,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -885,00   

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 1 000,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 200,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 43,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
-730,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -730,00   

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -3 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 1 920,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 1 920,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
-4 920,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -4 920,00   

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

7 850,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 550,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -50,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 6 600,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 120,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 30,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 1 090,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 180,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 20,00   



Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 160,00   

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

-13 500,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -400,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 200,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -600,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 520,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -20,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -10 500,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 250,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 50,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -2 300,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -100,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -100,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -230,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -230,00   

80195 Pozostała działalność -51,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -51,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -51,00   

852 Pomoc społeczna -10 261,00   

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

2 205,00   

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 205,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacja celowa 2 205,00   

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
991,00   

3110 Świadczenia społeczne 991,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacja celowa 991,00   

85216 Zasiłki stałe 7 379,00   

3110 Świadczenia społeczne 7 379,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacja celowa 7 379,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 052,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 352,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: 7 352,00   

dotacja celowa -628,00   

środki własne 7 980,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 300,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -3 300,00   

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 780,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 630,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 1 630,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 150,00   

85230 Pomoc w zakresie dożywiania -26 668,00   

3110 Świadczenia społeczne -26 668,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: -26 668,00   



dotacja celowa -20 208,00   

środki własne -6 460,00   

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00   

85401 Świetlice szkolne 0,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 200,00   

4190 Nagrody konkursowe -700,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -700,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 700,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych -200,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -200,00   

855 Rodzina 0,00   

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00   

3110 Świadczenia społeczne 2 548,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 2 548,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -24,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -24,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -895,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -895,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -300,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -300,00   

4260 Zakup energii -300,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -300,00   

4300 Zakup usług pozostałych -1 029,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -1 029,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00   

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -15 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie -15 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 15 000,00   

-10 261,00   

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 0,00   

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00   

3110 Świadczenia społeczne 2 548,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 2 548,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -24,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -24,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -895,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -895,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -300,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -300,00   

4260 Zakup energii -300,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -300,00   

4300 Zakup usług pozostałych -1 029,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -1 029,00   

0,00   

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 141.2020 Burmistrza Halinowa z dnia 11 grudnia 2020 r. 

1.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2020

Razem:


